
令和7年1月発行

　　

2025.1 　秋冬

いつもデイケアつむぎのご利用、本当にありがとうございます。
新年明けましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になりました。
猛暑が終了したと同時に秋へ、そして冬へと…季節の変化も本当

に早く感じております。
今期は、新型コロナやインフルエンザが流行しているとの情報も

飛び交っており、デイケアつむぎをはじめ法人内におきましてはマ
スク着用などの基本的な感染対策は継続しながら運営をさせて頂
いております。これも皆さんのご協力があってこそ。このたよりを
お借りし、改めて感謝申し上げます。
毎回の文書にて、大変恐縮ですが…デイケアつむぎの『その方ら

しく！自宅での生活の支援！』という基本理念は貫いて、スタッ
フ一同、しっかり職務にあたって参ります。これからも宜しくお願
いいたします。

たより

楽しいアクティビティ おやつの時間

皆さまへのお願い ～名前の表記、マスクの準備～
常々、もちものや衣類の返却間違いがないよう、気を付けておりますが、
これも「お名前の表記」にご協力いただいている皆さまのおかげです。

これからも、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

所長 ： 中津智広

今年の干支の壁飾り！

つむぎの利用者さんとスタッフで制作しました。

2025年の干支 可愛いですね！ 大作ですよ！！

この作品は完成するまでに、数か月もかけて、皆さんで作ってくれたんです！感激です。

じつは…

皆さんと一緒に活動したり

食事をしたりする時間が…

やはり幸せを感じますね。

本当に美味しいわ♡

デイケアつむぎ

プログラムの様子

いけ～！！

そりゃ～！！

つむぎスタッフ一同


